
Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

 

Josip Juraj Strossmayer University of Osijek 

Odjel za kemiju Department of Chemistry 
Ulica cara Hadrijana 8/A 

31000 Osijek 
Hrvatska 

Ulica cara Hadrijana 8/A 
HR-31000 Osijek 
Croatia 

   

Tel./Phone: ++385 (0)31 399 950     Fax: ++385 (0)31 399 969     e-mail: info@kemija.unios.hr     http://www.kemija.unios.hr 

 

 

 

OIB: 78808975734; MB: 03049779; IBAN:(Addiko Bank d.d.): HR5925000091402130312 
 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 62. Pravilnika o studijima i studiranju na Sveučilištu Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku i članka 10. Pravilnika o završnim i diplomskim radovima Odjela za 

kemiju, pročelnica Odjela za kemiju, izv. prof. dr. sc. Elvira Kovač-Andrić donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Ispitnog  povjerenstva 

za ocjenu završnog rada i ispita 

 

I 

Studentici sveučilišnog prijediplomskog studija Kemija Janžek Raheli, imenuje se Ispitno 

povjerenstvo za ocjenu završnog rada i ispita u sastavu: 

 

1. izv. prof. dr. sc. Tomislav Balić, predsjednik 

2. izv. prof. dr. sc. Elvira Kovač-Andrić, mentorica i članica 

3. izv. prof. dr. sc. Vlatka Gvozdić, članica 

4. izv. prof. dr. sc. Martina Medvidović-Kosanović, zamjena člana  

 

II 

Obrana završnog rada i ispita održat će se u četvrtak, 17. srpnja 2025. godine u 09:00 sati 

pred Ispitnim povjerenstvom u predavaonici P3 u prostorima Odjela za kemiju. 

 

III 

Imenovano Ispitno povjerenstvo za ocjenu završnog rada i ispita na obrani će voditi Zapisnik 

(obrazac 4.) kojeg potpisuju svi članovi Ispitnog povjerenstva i dostavljaju ga u Ured za 

studente nakon završetka obrane te se unutar 24 sata od obrane unosi ocjena u ISVU sustav.  

 

 

 

Pročelnica Odjela za kemiju 

 

 

izv. prof. dr. sc. Elvira Kovač-Andrić 

 
 

Dostaviti: 

1. Janžek Rahela 

2. Članovima Ispitnog povjerenstva 

3. Uredu za studente 

4. Pismohrana 

mailto:info@kemija.unios.hr

